

48	Fir electric PVS 2*0.75mm negru	100	buc	4,54	453,75
49	Spuma pistol Alberts 750 ml	2	buc	79,31	158,61
50	Robinet bila apa Valvex MF 1/2	6	buc	46,01	276,03
51	Filtru Y 11/2 SD	2	buc	230,61	461,22
52	Supapa cu arc 1/2 bronz FADO	2	buc	41,33	82,65
53	Reductie PPR p/m F 50 x1"1/2 +	2	buc	113,50	226,99
54	Niplu Z 11/2	6	buc	24,62	147,69
55	Olandez PPR p/m F 50x1"1/2 +	2	buc	187,75	375,49
56	Colier teava Z 11/2 cu garnitura	10	buc	8,69	86,85
57	Lucrari de montare incalzire	85	buc	500,00	42 500,00
58	Lucrari de gaurire beton	134		30,00	4 020,00
59	Transport	1		1 500,00	1 500,00
60	Lucrari de instalare	3		200,00	600,00

În total denumiri 60, în sumă de 176 069,15 MDL, inclusiv TVA 29 344,93 MDL
Сто семьдесят шесть тысяч шестьдесят девять лей 15 бань

Cu respect,
Patrinica Denis
or. Chisinau str. M.Manole 9/8A
Tel.: 0(22)410014



Patrinica